

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 214 000 euro prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do budynków Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II w Lublinie, Kazimierzu Dolnym, Stalowej Woli i Tomaszowie Lubelskim**

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II informuje, że w dniu 24.11.2020r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej **kompleksowej dostawy gazu ziemnego do budynków Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II w Lublinie, Kazimierzu Dolnym, Stalowej Woli i Tomaszowie Lubelskim**.

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, działając na podstawie art. 38 ustawy Pzp, udziela następujących odpowiedzi na złożone we wniosku o wyjaśnienie zapisów SIWZ zapytania bez ujawniania ich źródła:

Pytanie nr 1

Wykonawca prosi o informację czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna zostać doliczona stawka podatku akcyzowego?

Odpowiedź nr 1:

Tak, Zamawiający w p. 15 OPZ informuje, iż nie jest zwolniony z podatku akcyzowego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w zaproszeniu?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin płatności faktur liczony był od dnia ich wystawienia?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody i pozostawia zapisy § 4 pkt 4 wzoru umowy- załącznika nr 5 do SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5:

Dot. § 4 ust. 8 Załącznika nr 5 do SIWZ – Wykonawca prosi o zmianę zapisu w ten sposób, aby za termin dokonania płatności uważać datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że § 4 ust. 8 Załącznika nr 5 do SIWZ ma brzmienie tożsame z proponowaną zmianą i pozostaje w brzmieniu : „Za termin dokonania płatności uważa się datę uznania rachunku bankowego Zamawiającego”.

Pytanie nr 6:

Wykonawca prosi o usunięcie treści zapisu § 8 ust. 1, 2, 3, 4, Załącznika nr 5 do SIWZ

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że pozostawia zapisy § 8 ust. 1, 2, 3, 4, Załącznika nr 5 do SIWZ bez zmian

Pytanie nr 7:

Wykonawca wnosi o poprawienie Załącznika nr 1a do SIWZ poprzez prawidłowe wskazanie szacunkowej ilości jednostek dla wyliczenia opłaty sieciowej stałej (dotyczy taryfy W-5).

W przypadku wyliczenia opłaty dystrybucyjnej stałej zgodnie ze wzorem punkt 5.3.3. taryfy PSG Sp. z o.o. wartość opłaty stałej jest to iloczyn ilości mocy umownej dla punktu poboru, ilość godzin w okresie rozliczeniowym oraz stawki opłaty stałej [gr/(kWh/h) za każdą godzinę okresu rozliczeniowego].

W Państwa przypadku ilość mocy umownej w kWh/h mnożymy przez ilość dni a następnie przez 24 h. Tą wartość następnie mnoży się przez stawkę Taryfy OSD i otrzymujemy wartość opłaty stałej dla punktu poboru.

W przypadku braku zgody na modyfikację załącznika, Wykonawca samodzielnie wyliczy wartość opłaty dystrybucyjnej zgodnie z Taryfą OSD.

2

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, iż prawidłowa szacunkowa ilość jednostek dla punktu poboru ul. Lwowska 80 Tomaszów Lubelski wynosi 700 000 kWh , załącznik nr 1 a do SIWZ po modyfikacji wraz z naniesioną wartością stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe w złotych za kWh lub kWh/h były wyrażone maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku. Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora gdzie stawki podane są w gr za kWh co w przeliczeniu na zł za kWh daje pięć miejsc po przecinku. Taki zapis będzie korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę .

Pytanie nr 9:

Wykonawca prosi o podanie numerów punktu poboru dla adresów: ul. Niecała 8A/112 i ul. Niecała 8A/113

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, że adresy ul. Niecała 8A/112 i ul. Niecała 8A/113 mają następujące numery : ul. Niecała 8A/112 - Id 004176906 i ul. Niecała 8a/113- Id 004176907

Pytanie nr 10:

Wykonawca prosi o informację, czy wszystkie punkty obsługiwane są przez Operatora systemu Dystrybucyjnego Polską Spółkę Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Tarnów?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający informuje, że wszystkie punkty obsługiwane są przez Operatora systemu Dystrybucyjnego Polską Spółkę Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Tarnów

Pytanie nr 11:

Wykonawca prosi o weryfikację Załącznika nr 1a do SIWZ w zakresie wysokości planowanego szacunkowego zapotrzebowania gazu dla punktu poboru nr PL0031936113. W załączniku widnieją 3 wartości:

7000 000 - (tabela wykaz punktów poboru, 1075256 – (tabela Przewidywane zużycie paliwa gazowego w poszczególnych miesiącach dla punktu poboru z grupy taryfowej W-5.1), 700 000 – (tabela do Wypełnienia przez Wykonawców).

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji zapisów w celu ich ujednoczenia a wszelkie zmiany zostaną uwidocznione w Załączniku nr 1 a do SIWZ po modyfikacji, który stanowić będzie załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 12:

Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający ma zgodę OSD na zmianę grupy taryfowej dla punktu poboru nr PL0031934496? Jeżeli tak - to Wykonawca wnosi o modyfikację załącznika nr 1 do siwz, tak aby zawierał w swej treści grupy taryfowe, które będą obowiązywały w trakcie trwania umowy. Jeżeli nie – to Wykonawca prosi o informację, kiedy Zamawiający uzyska taką zgodę.

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający informuje, że po konsultacjach technicznych z aktualnym sprzedawcą paliwa gazowego tj. PGNIG Obrót Detaliczny sp. z o.o. Zamawiający zdecydował, iż zmianę grupy taryfowej z W-5.1 na W-3.6 dla wskazanego punktu poboru przekaże do realizacji Wykonawcy wyłonionemu w postępowaniu przetargowym.

Pytanie nr 13:

Wykonawca prosi o usunięcie § 2 ust. 4 i 5 Załącznika nr 5 do SIWZ. Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody, Wykonawca prosi o zmianę zapisu: „Termin realizacji umowy może ulec skróceniu w razie wyczerpania 60% wartości umowy i braku zapotrzebowania ze strony Zamawiającego”, na zapis: „Termin realizacji umowy może ulec skróceniu w razie wyczerpania 80% wartości umowy i braku zapotrzebowania ze strony Zamawiającego”.

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający informuje, że § 2 ust. 4 Załącznika nr 5 do SIWZ 'zostaje zmodyfikowany w następujący sposób:

4.Termin realizacji umowy może ulec skróceniu w razie wyczerpania 80% wartości umowy i braku zapotrzebowania ze strony Zamawiającego. Termin umowy może ulec przedłużeniu w przypadku, gdy do upływu terminu jej obowiązywania nie zostanie wyczerpane 80% wartości umowy przez Zamawiającego, bądź też istnieje zapotrzebowanie na realizację 100% wartości umowy, a upłynął termin na wykonanie umowy. Termin może zostać wydłużony nie więcej niż na okres dodatkowych 3 miesięcy.

Zamawiający informuje, że zapisy § 2 ust. 5 pozostają bez zmian.

Pytanie nr 14:

Wykonawca prosi o podanie mocy umownej dla poszczególnych punktów poboru w grupie taryfowej w-5

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający informuje, że wszystkie Moce umowne podane są w tabeli – Załączniku nr 1 a do SIWZ

Pytanie nr 15:

Dot. § 7 ust. 3 Załącznika nr 5 do SIWZ. – Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów w IPU tak, aby zmiana ceny w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmiany stawki podatku akcyzowego, stawek opłat dystrybucyjnych obowiązywały od dnia wejścia w życie nowych przepisów i nie wymagały wniosku (zgody Zamawiającego). Przedmiotowe zmiany są wprowadzane na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa do stosowania których jest zobowiązany również Zamawiający. Stosowanie stawek podatku VAT czy podatku akcyzowego niezgodnych z obowiązującymi przepisami prawa oraz stawek opłat dystrybucyjnych niezgodnych z taryfą OSD zatwierdzaną przez Prezesa URE decyzja administracyjną jest naruszeniem powszechnie obowiązujących przepisów prawa. Ponadto nie wyrażenie zgody na zmianę np. stawki podatku VAT, czy opłat dystrybucyjnych naraża Wykonawcę na ryzyko związane z pokryciem różnicy wynikającej ze zmiany stawek i narusza zasadę równego traktowania stron postępowania

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy dotyczące § 7 ust. 3 Załącznika nr 5 do SIWZ w następujący sposób:

3. Wykonawca jest zobowiązany przedłożyć kalkulację oraz udowodnić, że zmiany wymienione w ust. 1 pkt. 3 ppkt. b) – d) będą wpływały na koszt wykonania zamówienia. Zmiana wynagrodzenia w związku z okolicznościami, o których mowa w ust. 1 pkt. 3 ppkt. b) – d) nastąpi na piśmie, uzasadniony i należycie udokumentowany wniosek Wykonawcy wraz z kalkulacją kosztów wynikającą z przedmiotowej zmiany. Wniosek wraz z załączonymi dokumentami będzie podlegał weryfikacji Zamawiającego, który zastrzega sobie prawo do odmowy dokonania zmiany wynagrodzenia w przypadku, gdy Wykonawca nie będzie spełniał warunków opisanych w postanowieniach niniejszego paragrafu. Zmiana wynagrodzenia w związku z okolicznościami o których mowa w ust. 1 pkt. 3 ppkt. b) – d) wchodzi w życie z po dokonaniu zmiany przepisów, które stanowią podstawę zmiany wynagrodzenia Wykonawcy.

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów Rozdziału XII SIWZ w następujący sposób:

1) Miejsce gdzie znajduje się zmieniany tekst: *Rozdział XII ust. 1 SIWZ*

TREŚĆ PRZED MODYFIKACJĄ:

1) Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego:

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II; Al. Raławickie 14, 20-950 Lubin;

Dział Zamówień Publicznych, Collegium Jana Pawła II, pokój nr C-224;

w terminie do dnia 04.12.2020 r. do godz. 10:00.

TREŚĆ PO MODYFIKACJI:

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego:

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II; Al. Raławickie 14, 20-950 Lubin;

Dział Zamówień Publicznych, Collegium Jana Pawła II, pokój nr C-224;

w terminie do dnia 08.12.2020 r. do godz. 10:00.

2) Miejsce gdzie znajduje się zmieniany tekst: *Rozdział XII ust. 5 SIWZ*

TREŚĆ PRZED MODYFIKACJĄ:

Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 04.12.2020 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego – pokój nr C-224**

TREŚĆ PO MODYFIKACJI:

Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 08.12.2020 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego – pokój nr C-224**

Dokonana modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wiąże Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma. Odmienne uregulowania zawarte w SIWZ stają się nieobowiązujące. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Podpisano
z upoważnienia Rektora KUL
mgr Maria Gemborska
Z-ca Dyrektora administracyjnego